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آغاز به کار کارگاه آموزشی بین المللی سازی دانشگاه های علوم پزشکی شمال غرب کشور در
تبریز

پنجمین کارگاه آموزشی بین المللی سازی دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه 2 کشوری به میزبانی دانشگاه علوم

پزشکی تبریز آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، این کارگاه صبح امروز نهم مرداد ماه با حضور دکتر ابوالفضل باقری فرد معاون آموزشی وزیر بهداشت، دکترعنایت اله شعبانی رئیس کالج بین

الملل دانشگاه تهران، دکتر غلامرضا حسن زاده سرپرست امور بین الملل دانشگاه تهران، دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جمعی از اساتید کشوری در محل سالن همایش مرکز

مطالعات وتوسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریزآغاز شد.

دکتر باقری فرد معاون آموزشی وزیر بهداشت درآئین افتتاحیه این کارگاه ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدای خدمت که در اوج عزت و خدمت به درجه رفیع شهادت نائل شدند، گفت: ازمهمترین

اقدامات معاونت آموزشی در دولت سیزدهم ،رویکرد تحول محور در آموزش علوم پزشکی بود.

وی افزود: این رویکرد بر دو اصل عدالت و بهره وری مبتنی بود، لذا با همت وتلاش کلیه اساتید و کارشناسان اقدام به تسریع در انجام فعالیت ها در راستای حرکت به سمت بین المللی سازی دانشگاه

ها شد و هم اکنون پس از حدود سه سال ما علاوه بر برنامه برای رسیدن به این هدف، دارای کارنامه خوبی نیز در این خصوص هستیم.

وی با بیان اینکه تقریبا تمام برنامه های آموزشی با توجه به نیاز روز و رفع مسائل جامعه متحول شد، افزود: سعی شد اختیارات کافی به دانشگاه ها تفویض شود تا دانشگاه ضمن تربیت دانشجو

فرایند های ارزیابی را نیز انجام دهد.

وی همچنین ضمن تشریح فعالیت ها در راستای تسهیل وتسریع در جذب دانشجویان خارجی، گفت: تعداد دانشجویان خارجی وزارت بهداشت از 4500 نفر در ابتدای دولت سیزدهم به بیش از 10

هزار نفر رسیده است در حالی که تلاش های مستمر در جهت حفظ و ارتقای کیفیت آموزشی نیز مد نظر بوده است.

دکتر باقری فرد ضمن تقدیر از میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: با توجه به اقدامات سنجیده دانشگاه علوم پزشکی تبریز در زمینه بین المللی سازی دانشگاه و جذب دانشجو و مطابق رتبه

بندی های صورت گرفته در بحث بین المللی سازی، کلان منطقه 2 آمایشی و دانشگاه علوم پزشکی تبریز اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام داده و رتبه اول این ارزشیابی ها را به دست آورده

است.

دکتر غلامرضا حسن زاده سرپرست پردیس بین الملل دانشگاه تهران نیز طی سخنانی در خصوص بررسی عملکرد و مرور فرصت های بین المللی سازی در کلان منطقه 2 و نیز استاندارد سازی و بین

المللی سازی کوریکلوم آموزشی گفت: برنامه جامع عدالت وبهره وری کلان منطقه 2 وضعیت خوبی دارد و امتیاز کامل در انجام ماموریت بین المللی سازی کسب کرده است.

وی با اشاره به روش های کاهش موانع جذب دانشجوی خارجی، افزود: در بحث پذیرش دانشجویان خارجی می توان علاوه بر معیارهای شناختی، عوامل غیر شناختی، دموگرافیک، شخصیتی و

نگرشی نیزاز معیارهای پذیرش دانشجویان خارجی لحاظ کرد.

وی فعالیت هی صورت گرفته در دانشگاه علوم پزشکی تبریز و کلان منطقه را مطابق با استاندارد ها برشمرد و کسب رتبه اول کشوری در این زمینه را شایسته تقدیر وتشکر دانست.

در ادامه دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در مراسم افتتاحیه این کارگاه، ضمن خیرمقدم حضور معاون آموزشی وزارت بهداشت ودیگر مسئولین و میهمانان جلسه، گفت:

ارتقای توانمندی مدیران وکارشناسان حوزه آموزش و بین الملل دانشگاه ها در جهت ارتقای وضعیت دانشگاه ها وحرکت به سمت دانشگاه های نسل سوم وچهارم بسیار ارزشمند است.

وی با اشاره به اهمیت مطالب آموزشی این کارگاه، تصریح کرد: یقینا مطالب ارائه شده در این کارگاه توسط اساتید خبره در این حوزه در جهت رفع مسائل ومشکلات پیش روی و نیز افزایش بهره

وری آموزشی مفید خواهد بود.

دکتر غلامرضا فرید اعلائی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز طی سخنانی با تشریح وضعیت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در رنکینگ های بین المللی، عملکرد بین المللی سازی این

دانشگاه را در حوزه جذب دانشجو، انعقاد تفاهم نامه ها، راه اندازی دبیرخانه دانشگاه های اوراسیا، انجام تحقیقات مشترک، فعالیت ها ی مرتبط با JBI استرالیا وریاست منطقه اروپائی و برگزاری

سمپوزیوم سالانه، فعالیت های مرکز تحقیقات حوادث ترافیکی و تنها نمانیده ایران در شبکه جهانی ایمن، افزایش میزان استنادات علمی را بسیار مطلوب ارزیابی کرده و عمده چالش های این حوزه را

در خصوص اداره گذرنامه، خوابگاه و اجاره واحد و خروج موقت برشمرد واظهار امیدواری کرد در برنامه های آتی وزارت بهداشت این موارد رفع گردد.

گفتنی است کارگاه دو روزه بین المللی سازی با موضوعات اصول مکاتبات بین المللی درآموزش، تشریفات بین الملل، بین المللی سازی آموزش، همکاری های مشترک آموزشی در سطح بین الملل،

بازاریابی بین المللی، توسعه ظرفیت های آموزش عالی علوم پزشکی در عرصه های بین المللی، تضمین وارتقای کیفیت در آموزش عالی بین المللی، همکاری های آموزشی در عرصه بین المللی

ودیپلماسی علمی وآموزشی و تدریس اساتیدی از دانشگاه علوم پزشکی تهران فردا عصر در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزارمی شود.

جهت مشاهده تصاویر خبری کلیک کنید.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://rada.tbzmed.ac.ir/News/18779/
https://rada.tbzmed.ac.ir/News/18779/
https://rada.tbzmed.ac.ir/?Pageid=3&Gid=1463

